СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10.06.2013                                                                                                       №  47/1

О назначении выборов должностного лица
Родничковского сельского поселения
Нехаевского муниципального района

      В соответствии со ст. 8,9,10 Закона Волгоградской области № 1373-ОД  от 06.12.2006 года  «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области» Совет депутатов Родничковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы главы Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района на 08 сентября 2013 года.
2. Опубликовать принятое решение в газете «Нехаевские вести»

Глава Родничковского сельского поселения                   Белоус А.М.